
PRODUCTO: REFERENCIA: 1626

DENOMINACIÓN DE VENTA:

INGREDIENTES: 

ALÉRGENOS

CONTENIDO NETO 75g PESO ESCURRIDO 0

TAMAÑO DE FUENTE

¿DÓNDE ESTÁ INDICADO?

¿CÓMO SE INDICA?

CONSERVACIÓN DEL PRODUCTO

INSTRUCCIONES DE USO

¿DÓNDE ESTÁ INDICADO?

¿CÓMO SE INDICA?

Valor Energético 1590KJ

Proteínas 0g

Hidratos de Carbono 94g

- de los cuales, azúcares 59g

Grasas

- de las cuales, saturadas 0g

Fibra 0g

Sodio / Sal 0,0008g

CLAIMS NUTRICIONALES

VIDA ÚTIL (DÍAS)

TIPO DE ENVASADO 0 EAN13

EMPRESA NUTRITION & SANTÉ IBERIA, S.L. DOMICILIO FISCAL

REFERENCIA ETIQUETA / COLOR 0 EAN14

CÓDIGO AUTORIDAD DE 

CONTROL
NL-BIO-01

LOGOTIPOS PRESENTES EN LA 

ETIQUETA

PAÍS DE ORÍGEN MATERIAS 

PRIMAS
Agricultura UE / no UE

FABRICADO POR 0

MARCA OVAL (Nº REGISTRO 

SANITARIO) -únicamente 

productos españoles-

OTRAS OBSERVACIONES

0

Conservar en lugar fresco y seco

0

PESO NETO

CADUCIDAD

0

Sirope de maíz*, sirope de agave*, limón*, naranja*, concentrado de sauco*, curcuma*, acerola en polvo* (0,1%), potenciador del sabor: 

ácido cítrico. 

3mm

impreso en el cartoncillo

Consumir preferentemente antes del/lote:

05/05/2017

CARAMELOS DE ACEROLA

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

ACEROLA

0,002g

0

380Kcal

LOTE

VALORES NUTRICIONALES 

MEDIOS (por 100g):

0

0

1080

8428159116267

Jesús Serra i Santamans, 4 - 1ª planta. 08174 Sant Cugat del Vallès. 

Telf. (+34) 938666042

0

0

EUROPEO



Peso neto 75g Nº U.V. / caja 72

Peso escurrido 0 Material
16 unidades de venta por display, 

6 display por caja. 

Formato (nº de piezas) 0 Dimensiones 482*316*216

Material de envasado
Bolsa plástica transparente y 

cabezal de cartón Peso lleno 6000g

Dimensiones (mm) 190*110*35 Peso vacío 600g

Peso lleno (bruto) 80g

Peso vacío (envase) 5g

Nº cajas / nivel 8

Nº niveles / palet 8

Nº cajas / palet 64

Nº U.V. / palet 4608

UNIDAD DE VENTA (U.V.) ENCAJADO

PALETIZACIÓN

DATOS LOGÍSTICOS


